АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2016 г.         №371

Об отмене постановления
Администрации района от
07.06.2016 №355

На основании протеста прокурора Инзенского района от 09.06.2016 №86-

01-2016, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации района от 07.06.2016 №355 «Об

объявлении открытого конкурса на право получения свидетельства об

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава Администрации района                                                      О.В. Мидленко

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд